
ご家庭で１年間保存していただきますよう、よろしくお願いいたします。 

  令和 2年 ６月 19日 

４学年保護者の皆様へ 

枚方市立牧野小学校 

校長 西尾 隆裕 

４学年会計 

学校諸費の納入について変更のお願い 

 

入梅の候、保護者の皆様には益々ご健勝のことと存じます。平素は学校教育にご理解とご協力を賜り厚くお

礼申し上げます。 

さて、学校諸費の納入について４月 15 日付の連絡文書でお知らせをしましたが、その後の学校休業期間の

延長並びに夏季休業期間の変更に伴い、下記のとおり納入金額・方法の変更があります。引き続きご理解ご協

力の程よろしくお願い致します。 

 

１．納入方法 

・枚方信用金庫の各ご家庭の口座振替により納入  

・引落日については、７，８，１２，３月は１回のみ、その他は 2回です。 

 ※ただし、諸費の金額、引落日の変更等がある場合がありますので、学年だより等で確認をお願いしますと

共に、前日までに口座残高のご確認をお願いいたします。 

 ※２回目に振込が確認できない場合は、現金での納入をお願いいたします。 

 

２．今後納めていただく諸費の内訳 

  （1回目引落時に残高不足の場合、再振替いたします。） 

     

月 給食費 学年費 ＰＴＡ会費 安全会費 合計 引落日 

７月 ３，８００円 ２，１００円 － － ５，９００円 
１日（水） 

※１回のみ 

８月 ３，８００円 － － － ３，８００円 
１８日（火） 

※１回のみ 

９月 ３，８００円 ２，１００円 － ７６０円 ６，６６０円 
１日（火） 

１０日（木） 

１０月 ３，８００円 ２，１００円 － － ５，９００円 
１日（木） 

１２日（月） 

１１月 ３，８００円 ２，１００円 － － ５，９００円 
２日（月） 

１２日（木） 

１２月 ３，８００円 ２，１００円 － － ５，９００円 
１日（火） 

※１回のみ 

１月 ３，８００円 ２，１００円 － － ５，９００円 
４日（月） 

１３日（水） 

２月 ３，８００円 － － － ３，８００円 
１日（月） 

１０日（水） 

３月 ３，８００円 － － － ３，８００円 
１日（月） 

※１回のみ 

※今後臨時休業期間の変更等により、上記の金額が変更する場合もあります。 


